

---

# Cheerleaders.dk ApS

**CVR-nr.: 42427446**

Romdrup Bakke 9  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Tatiana Hughes**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cheerleaders.dk ApS  
Romdrup Bakke 9  
9270 Klarup  
e-mailadresse: cheerleaders.dk@gmail.com  
CVR-nr.: 42427446  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og afholde events af forskellig karakter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 120 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>47.854</b>	<b>52.983</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.854</b>	<b>52.983</b>
Andre finansielle indtægter		989	1.426
Øvrige finansielle omkostninger		-1.899	-21
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.944</b>	<b>54.388</b>
Skat af årets resultat		-11.047	-12.410
<b>Årets resultat</b>		<b>35.897</b>	<b>41.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.897	41.978
<b>I alt</b>		<b>35.897</b>	<b>41.978</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.145	2.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.579	36.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.724</b>	<b>38.063</b>
Likvide beholdninger		125.868	81.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>158.592</b>	<b>119.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>158.592</b>	<b>119.140</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		79.743	43.846
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>119.743</b>	<b>83.846</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431	11.294
Skyldig selskabsskat		11.047	12.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.371	11.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.849</b>	<b>35.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.849</b>	<b>35.294</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>158.592</b>	<b>119.140</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tanja Hughes Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret